

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2
TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92
e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw.pl

Warszawa, dnia 18.01.2019

W Y J A Ś N I E N I E

Do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Dostawę sprzętu medycznego do wykonywania zabiegów z zakresu kardiologii interwencyjnej w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie pod numerem sprawy D - 54/N/18 na własnej stronie internetowej oraz w DUUE pod numerem 2019/S 006-008893 z dnia 09.01.2019 r.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniu 09-10712.2018

Treści zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, zamieszczając bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej,

Pytanie 1 - dotyczy zadania 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 2 zestawu do pomiaru i monitorowania ciśnienia metodą krwawą w konfiguracji 1 x przetwornik; 2 x kranik trójdrożny; 1 x dren ciśnieniowy przezroczysty 150 cm; 1 dren ciśnieniowy przezroczysty 15 cm; 1 x linia płuczająca 150 cm – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 - dotyczy zadania 13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 13 opatrunku do tamowania krwawienia z miejsca po nakłuciu tętnicy udowej – w skład zestawu wchodzi sterylna gaza impregnowana mineralnym środkiem aktywnym hemostatycznie oddziałującym na procesy wewnętrznej ścieżki kaskady krzepnięcia zapewniający dodatkowo barierę przeciwbakteryjną i przeciwrzybiczną; Wymiar opatrunku 4 x 4 cm z możliwością jego docinania. Jak dotychczas stosowana przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dotyczy zadania 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 5 cewników diagnostycznych o świetle wewnętrznym 0,047" dla 5F i 0,051" dla 6F, o maksymalnym ciśnieniu przepływu 1000 psi ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dotyczy zadania 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 15 stentów uwalniających lek antyproliferacyjny z biokompatybilnego, jedno warstwowego polimeru umieszczonego abluminalnie gradientowo, bez wyraźnie oznaczonych warstw hydrofilnej i hydrofobowej, o profilu przejścia 0,044" dla śr. 3,00mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 - dotyczy zadania 38

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w Pakiecie 38 Zestawu do drenażu worka osierdziowego do wprowadzenia przezskórną metodą Seldingera składający się z: 2 igieł wprowadzających 18G 7 i 12cm, Prowadnika 0,038 inch (0,97mm) o długości 70cm i zakończeniu „J”, Rozszerzadła, Radiocieniującego cewnik typu pigtail 8,3 Fr o długości 40cm posiadający 6 otworów oraz stożkowego adaptera rurki wielozadaniowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - dotyczy Załącznika nr 2

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie do par. 4 ust. 12 zdania o następującej treści: „Produkt, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z magazynu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody